

**Informacja z realizacji  
zarządzeń i dyspozycji Prezydenta Miasta Wałbrzycha  
za marzec 2011 r.**

**W marcu 2011 r. Prezydent Miasta Wałbrzycha wydał 127 zarządzeń, których realizacja przedstawia się następująco:**

1. Zarządzenie nr 223/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 2 marca 2011 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

**Zarządzenie zrealizowane.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał czteroosobową komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: „Usługa noclegowa i gastronomiczna dla uczestników projektu pn.: „Poznanawanie nie zna granic”. Komisja przedstawiła propozycję wyboru oferty „Zbuta sp. z o.o.” jako najkorzystniejszej w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. Cena oferty: 49.980,00 zł brutto. Została ona zaakceptowana przez Prezydenta.

2. Zarządzenie nr 224/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 2 marca 2011 r. w sprawie zasad naboru uczniów do klas I gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wałbrzych.

**Zarządzenie zrealizowane.** W/w zarządzeniem Prezydenta Miasta Wałbrzycha zostały ogłoszone zasady naboru uczniów do klas I gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wałbrzych.

3. Zarządzenie nr 225/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

**Zarządzenie w trakcie realizacji.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał czteroosobową komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: „Wykonanie operatów szacunkowych określających wartość służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Wałbrzych”. Komisja przedstawiła propozycję wyboru oferty „Monitoring Rynku Nieruchomości Waldemar Ochocki – lider konsorcjum” jako najkorzystniejszej w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie zapytania o cenę. Cena oferty: 127.305,00 zł brutto. Została ona zaakceptowana przez Prezydenta.

4. Zarządzenie nr 226/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Wałbrzych na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników WSSE „Invest – Park” sp. z o. o.

**Zarządzenie zrealizowane.** W/w zarządzenie Prezydenta Miasta Wałbrzycha zostało uchylone przez zarządzenie nr 239/11 z dnia 10.03.2011 r.

5. Zarządzenie nr 227/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego położonego w Wałbrzychu przy ul. Pocztowej 6/1, z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu, stanowiącego własność Gminy Wałbrzych.

**Zarządzenie w trakcie realizacji.** W/w zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha przeznaczył do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość stanowiącą własność Gminy Wałbrzych, składającą się z lokalu mieszkalnego położonego w Wałbrzychu przy ul. Pocztowej 6/1, z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu. Po upływie ustawowego terminu zostanie ogłoszony przetarg na sprzedaż w/w nieruchomości.

6. Zarządzenia nr 228-229/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie umorzeń należności przysługujących Gminie Wałbrzych z tytułu nieważności umów w sprawie dofinansowywania z budżetu Miasta remontów części wspólnych budynków mieszkalnych położonych na terenie Gminy Wałbrzych stanowiących podstawę programu „Nasz Dom”.

Zarządzenie nr 228/11 dot. Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Namysłowskiego 6,

Zarządzenie nr 229/11 dot. Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Spacerowej 5.

**Zarządzenia zrealizowane.** Przedmiotowymi zarządzeniami Prezydent Miasta Wałbrzycha wyraził zgodę na umorzenie należności przysługujących Gminie Wałbrzych z tytułu nieważności umów w sprawie dofinansowywania z budżetu Miasta remontów części wspólnych budynków mieszkalnych położonych

na terenie Gminy Wałbrzych stanowiących podstawę programu „Nasz Dom”.

7. Zarządzenie nr 230/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie przyznania stypendiów II stopnia Prezydenta Miasta Wałbrzycha.

**Zarządzenie zrealizowane.** W/w zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha przyznał stypendia II stopnia za wyniki w nauce, w wysokości 270 zł miesięcznie (po klasyfikacji w I semestrze roku szkolnego 2010/2011 w miesiącach marzec, kwiecień, maj i czerwiec) - 8 uczniom wałbrzyskich gimnazjów.

8. Zarządzenie nr 231/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Wałbrzych na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników MPK sp. z o. o.

**Zarządzenie zrealizowane.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha udzielił p. Markowi Małeckiemu, pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Wałbrzych na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników MPK sp. z o. o., w dniu 9.03.2011 r.

9. Zarządzenie nr 232/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie zmiany do zarządzenia nr 212/11 z dnia 21 lutego 2011r. w sprawie powołania komisji do spraw oceny i likwidacji sprzętu użytkowanego przez Żłobek Samorządowy nr 1.

**Zarządzenie w trakcie realizacji.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha zmienił zarządzenie nr 212/11 z dnia 21 lutego 2011r., dokonując zmiany terminu zakończenia likwidacji sprzętu użytkowanego przez Żłobek Samorządowy nr 1.

10. Zarządzenie nr 233/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie powołania doraźnej wspólnej komisji do oceny zasadności dokonania likwidacji środków trwałych, oddanych do użytkowania do Parku Wielokulturowego – Stara Kopalnia.

**Zarządzenie zrealizowane.** W/w zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał trzyosobową wspólną komisję ds. oceny stanu technicznego oraz przydatności do dalszego użytkowania środków trwałych oddanych do Parku Wielokulturowego – Stara Kopalnia, w terminie do 22.03.2011 r.

11. Zarządzenie nr 234/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie powołania powołania doraźnej wspólnej komisji do oceny zasadności dokonania likwidacji pozostałych środków trwałych, oddanych do użytkowania do Przedszkola Niepublicznego "Stokrotka".

**Zarządzenie zrealizowane.** Przedmiotowym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał wspólną komisję ds. oceny stanu technicznego oraz przydatności do dalszego użytkowania pozostałych środków trwałych, oddanych do użytkowania do Przedszkola Niepublicznego "Stokrotka", w terminie do 15.03.2011 r.

12. Zarządzenie nr 235/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie powołania doraźnej wspólnej komisji do oceny zasadności dokonania likwidacji środka trwałego oddanego w dzierżawę do Przedszkola Niepublicznego "Pod Akacją".

**Zarządzenie zrealizowane.** W/w zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał trzyosobową wspólną komisję ds. oceny stanu technicznego oraz przydatności do dalszego użytkowania ogrodzenia zewnętrznego, oddanego w dzierżawę do Przedszkola Niepublicznego "Pod Akacją", w terminie do 25.03.2011 r.

13. Zarządzenie nr 236/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie powołania doraźnej wspólnej Komisji do oceny zasadności dokonania likwidacji pozostałych środków trwałych, użyczonych Rzymsko-Katolickiej Parafii Matki Bożej Nieustającej Pomocy.

**Zarządzenie zrealizowane** W/w zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał trzyosobową wspólną komisję ds. oceny stanu technicznego oraz przydatności do dalszego użytkowania pozostałych środków trwałych, oddanych do użytkowania Rzymsko - Katolickiej Parafii Matki Bożej Nieustającej Pomocy, w terminie do 25.03.2011 r.

14. Zarządzenie nr 237/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie powołania

doraźnej wspólnej komisji do oceny zasadności dokonania likwidacji pozostałych środków trwałych oddanych do użytkowania do Przedszkola Niepublicznego "Agatka".

**Zarządzenie zrealizowane.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał trzyosobową wspólną komisję ds. oceny stanu technicznego oraz przydatności do dalszego użytkowania pozostałych środków trwałych, oddanych do użytkowania do Przedszkola Niepublicznego "Agatka", w terminie do 18.03.2011 r.

15. Zarządzenie nr 238/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora: PSP nr 15, 28, 37 oraz Zespołu Szkół Integracyjnych.

**Zarządzenie zrealizowane.** Przedmiotowym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora: PSP nr 15, 28, 37 oraz Zespołu Szkół Integracyjnych. Termin składania ofert minął w dniu 31.03.2011 r.

16. Zarządzenie nr 239/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 10 marca 2011 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Wałbrzych na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników WSSE „Invest – Park” sp. z o. o.

**Zarządzenie zrealizowane.** W/w zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha udzielił p. Izabeli Rachubie-Głód, pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Wałbrzych na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników WSSE „Invest – Park” sp. z o. o., w dniu 10.03.2011 r.

17. Zarządzenie nr 240/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 10 marca 2011 r. w sprawie rozłożenia na raty pozostałej do spłaty należności z tytułu zwrotu bonifikaty po jej waloryzacji w związku ze sprzedażą przed upływem 5 lat lokalu mieszkalnego zakupionego od Gminy Wałbrzych.

**Zarządzenie w trakcie realizacji.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha wyraził zgodę na rozłożenie na raty należności w kwocie 7.839,00 zł równej udzielonej bonifikacie po jej waloryzacji, podlegającej zwrotowi w związku ze sprzedażą przed upływem 5 lat, lokalu mieszkalnego położonego w Wałbrzychu.

18. Zarządzenie nr 241/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 10 marca 2011 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 111/04 z dnia 17 lutego 2004 r. w sprawie ustanowienia regulaminu przyznawania wyróżnień i nagród Prezydenta Miasta Wałbrzycha za osiągnięcie wysokich wyników sportowych w ramach współzawodnictwa sportowego przez wałbrzyskie środowisko sportowe z późn. zm.

**Zarządzenie zrealizowane.** W/w zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha zmienił zarządzenie nr 17.02.2004 r., dokonując zmiany w składzie komisji powołanej do przygotowania dla Prezydenta Miasta propozycji listy laureatów osiągających wysokie wyniki sportowe w ramach współzawodnictwa sportowego.

19. Zarządzenie nr 242/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 10 marca 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Wałbrzych, położonych w rejonie ul. Wańkowicza w Wałbrzychu na rzecz EnergiaPro SA Oddział w Wałbrzych.

**Zarządzenie w trakcie realizacji.** W/w zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha wyraził zgodę na ustanowienie na rzecz EnergiaPro SA Oddział w Wałbrzychu, za wynagrodzeniem służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Wałbrzych, położonych w rejonie ul. Wańkowicza w Wałbrzychu.

20. Zarządzenia nr 243-254/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie umorzeń ustawowych odsetek po spłacie należności głównej przejętej w wyniku wzajemnej zamiany lokali, ustawowych odsetek od należności, należności przysługujących Gminie Wałbrzych z tytułu czynszu najmu lokali mieszkalnych w Wałbrzychu.

**Zarządzenia zrealizowane.** Powyższymi zarządzeniami Prezydent Miasta Wałbrzycha wyraził zgodę na umorzenie mieszkańcom miasta ustawowych odsetek po spłacie należności głównej przejętej w wyniku wzajemnej zamiany lokali, ustawowych odsetek od należności, należności przysługujących Gminie Wałbrzych z tytułu czynszu najmu lokali mieszkalnych w Wałbrzychu.

21. Zarządzenie nr 255/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargów i rokowań, dotyczących sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Wałbrzych.

**Zarządzenie zrealizowane.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał czteroosobową komisję do przeprowadzenia przetargów i rokowań w dniu 17.03.2011 r., dotyczących sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Wałbrzych.

22. Zarządzenie nr 256/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

**Zarządzenie w trakcie realizacji.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał sześćosobową komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa i modernizacja III piętra na cele wystawiennicze i konferencyjne - Centrum Kongresowo - Kulturalne Zamek Książ - instalacje elektryczne”. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.04.2011 r.

23. Zarządzenie nr 257/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie powołania komisji do oceny zasadności dokonania rozbiórki budynku mieszkalnego w Wałbrzychu przy ul. Strzegomskiej 29.

**Zarządzenie zrealizowane.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał trzyosobową komisję do oceny zasadności dokonania rozbiórki budynku mieszkalnego w Wałbrzychu przy ul. Strzegomskiej 29, w terminie do 28.03.2011 r.

24. Zarządzenie nr 258/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie powołania doraznej wspólnej komisji do oceny zasadności dokonania likwidacji pieca c.o. użytkowanego przez Przedszkole Samorządowe nr 14.

**Zarządzenie zrealizowane.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał trzyosobową wspólną komisję ds. oceny stanu technicznego środka trwałego, użytkowanego przez Przedszkole Samorządowe nr 14, w terminie do 25.03.2011 r.

25. Zarządzenia nr 259-281/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 marca 2011 r. w sprawie umorzenia ustawowych odsetek od należności, należności przysługujących Gminie Wałbrzych z tytułu czynszu najmu lokali mieszkalnych w Wałbrzychu oraz odszkodowania za bezumowne użytkowanie lokali mieszkalnych w Wałbrzychu.

**Zarządzenia zrealizowane.** Powyższymi zarządzeniami Prezydent Miasta Wałbrzycha wyraził zgodę na umorzenie mieszkańcom miasta ustawowych odsetek od należności, należności przysługujących Gminie Wałbrzych z tytułu czynszu najmu lokali mieszkalnych w Wałbrzychu oraz odszkodowania za bezumowne użytkowanie lokali mieszkalnych w Wałbrzychu.

26. Zarządzenie nr 282/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 marca 2011 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 168/11 z dnia 11.02.2011 r. w sprawie umorzenia należności przysługujących Gminie Wałbrzych z tytułu czynszu najmu oraz odszkodowania za bezumowne użytkowanie lokalu mieszkalnego w Wałbrzychu.

**Zarządzenie zrealizowane.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha dokonał zmian w zarządzeniu nr 168/11 z 11.02.2011 r.

27. Zarządzenie nr 283/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 marca 2011 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

**Zarządzenie w trakcie realizacji.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał czteroosobową komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: „Obsługa bankowa budżetu Gminy Wałbrzych i jednostek organizacyjnych”. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.04.2011 r.

28. Zarządzenie nr 284/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 15 marca 2011 r. w sprawie wyznaczenia reprezentanta Gminy Wałbrzych na członka Rady Nadzorczej w spółce pod firmą "Invest-Park Development" sp. z o.o.

**Zarządzenie zrealizowane.** Na mocy w/w zarządzenia p. Beata Hadaś została wyznaczona na reprezentanta Gminy Wałbrzych do zajmowania funkcji członka Rady Nadzorczej w spółce pod firmą "Invest-Park Development" sp. z o.o. na kolejną kadencję prawem wykonywania głosu we wszystkich sprawach według uznania reprezentanta.

29. Zarządzenie nr 285/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 15 marca 2011 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Wałbrzych na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników sp. "Invest-Park Development" sp. z o.o.

**Zarządzenie zrealizowane.** W/w zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha udzielił p. Izabeli Rachubie-Głód pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Wałbrzych na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników sp. "Invest-Park Development" sp. z o.o., w dniu 16.03.2011 r.

30. Zarządzenie nr 286/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 15 marca 2011 r. w sprawie rozłożenia na raty zaległości czynszowych z tytułu najmu lokali mieszkalnych w Wałbrzychu najemców.

**Zarządzenie zrealizowane.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha wyraził zgodę 32 mieszkańcom miasta na rozłożenie na raty zaległości czynszowych z tytułu najmu lokali mieszkalnych w Wałbrzychu.

31. Zarządzenia nr 287-290/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie umorzenia ustawowych odsetek od należności, należności przysługujących Gminie Wałbrzych z tytułu czynszu najmu lokali mieszkalnych w Wałbrzychu oraz odszkodowania za bezumowne użytkowanie lokali mieszkalnych w Wałbrzychu.

**Zarządzenia zrealizowane.** Powyższymi zarządzeniami Prezydent Miasta Wałbrzycha wyraził zgodę na umorzenie mieszkańcom miasta ustawowych odsetek od należności, należności przysługujących Gminie Wałbrzych z tytułu czynszu najmu lokali mieszkalnych w Wałbrzychu oraz odszkodowania za bezumowne użytkowanie lokali mieszkalnych w Wałbrzychu.

32. Zarządzenie nr 291/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 15 marca 2011 r. w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu.

**Zarządzenie zrealizowane.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha wprowadził zasady funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu.

33. Zarządzenie nr 292/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 16 marca 2011 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przedłożenia propozycji, co do wyboru ofert na realizację zadania publicznego pn.: 1) Zorganizowanie uroczystego posiłku w formie śniadania wielkanocnego w 2011 r. dla najbardziej potrzebujących mieszkańców miasta, 2) Udzielenie pomocy dla osób dotkniętych zdarzeniami losowymi i sytuacją kryzysową: a) prowadzenie magazynu interwencyjnego, b) prowadzenie magazynu żywnościowego.

**Zarządzenie zrealizowane.** Na podstawie powyższego zarządzenia powołana komisja konkursowa w dniu 1 kwietnia 2011 r. rozpatrzyła 15 ofert na zadanie nr 1, które zostały pozytywnie zaopiniowane i przedłożone do akceptacji Prezydentowi Miasta. Natomiast na zadanie nr 2: komisja konkursowa w dniu 1 kwietnia 2011 r. rozpatrzyła 2 oferty, które zostały pozytywnie zaopiniowane i przedłożone do akceptacji Prezydentowi Miasta.

34. Zarządzenie nr 293/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 marca 2011 r. w sprawie rozłożenia na raty zaległości czynszowych z tytułu bezumownego zajmowania lokali mieszkalnych w Wałbrzychu dłużnikom.

**Zarządzenie zrealizowane.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha wyraził zgodę 8 mieszkańcom miasta zaległości czynszowych z tytułu bezumownego zajmowania lokali mieszkalnych w Wałbrzychu.

35. Zarządzenia nr 294/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 marca 2011 r. w sprawie umorzenia odsetek za zwłokę oraz rozłożenia na raty zaległości z tytułu dzierżawy gruntu, dot. Stowarzyszenia Kupców „Manhattan II”.

**Zarządzenie w trakcie realizacji.** W/w zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha nie wyraził zgody

na umorzenie Stowarzyszeniu Kupców „Manhattan II” odsetek za zwłokę z tytułu dzierżawy gruntu, w wysokości 25.596,20 zł, ale wyraził jemu zgodę na rozłożenie na raty zaległości za 2010 r. z tytułu dzierżawy gruntu położonego w Wałbrzychu wraz z odsetkami za zwłokę liczonymi na dzień 31.12.2010 r. w łącznej kwocie 546.730,85 zł.

36. Zarządzenia nr 295/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 22 marca 2011 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przedłożenia propozycji, co do wyboru ofert na realizację zadań publicznych z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych pn.: 1) Realizacja środowiskowych programów profilaktyczno-edukacyjnych, 2) Realizacja programów profilaktyczno - edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym z terenu miasta Wałbrzycha przeprowadzonych w formie wyjazdowej.

**Zarządzenie zostało częściowo zrealizowane.** Na podstawie powyższego zarządzenia powołana komisja konkursowa w dniu 1 kwietnia 2011 r. rozpatrzyła 16 ofert na zadanie nr 1, z czego 14 zostało pozytywnie zaopiniowanych i przedłożonych do akceptacji Prezydentowi Miasta. Na zadanie nr 2: do 11 kwietnia br. trwa zbieranie ofert. Po tym terminie komisja konkursowa rozpatrzy złożone oferty.

37. Zarządzenie nr 296/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 22 marca 2011 r. w sprawie umorzenia należności przysługujących Gminie Wałbrzych z tytułu nieważności umowy nr 1462/06 z dnia 07.12.2006 w sprawie dofinansowywania z budżetu Miasta remontów części wspólnych budynków mieszkalnych położonych na terenie Gminy Wałbrzych stanowiącej podstawę programu „Nasz Dom”.

**Zarządzenie zrealizowane.** W/w zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha wyraził zgodę na umorzenie Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Batorego 43 w Wałbrzychu należności przysługujących Gminie Wałbrzych z tytułu nieważności umowy nr 1462/06 z dnia 07.12.2006 w sprawie dofinansowywania z budżetu Miasta remontów części wspólnych budynków mieszkalnych położonych na terenie Gminy Wałbrzych stanowiącej podstawę programu „Nasz Dom”, w wysokości 8.217,52 zł.

38. Zarządzenie nr 297/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 22 marca 2011 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej - kontrolnej środków trwałych oddanych w dzierżawę do NZOZ „Śródmieście -Biały Kamień” sp. z o.o.

**Zarządzenie zrealizowane.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał dwuosobowy wspólny zespół spisowy do inwentaryzacji okresowej - kontrolnej środków trwałych oddanych w dzierżawę do NZOZ „Śródmieście -Biały Kamień” sp. z o.o., w dniach od 22 do 25.03.2011 r.

39. Zarządzenie nr 298/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w kasie Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu przy Pl. Magistrackim 1.

**Zarządzenie zrealizowane.** W/w zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał dwuosobowy zespół spisowy do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w kasie Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu przy Pl. Magistrackim 1, w dniu 24.03.2011 r.

40. Zarządzenie nr 299/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej-kontrolnej środków trwałych oddanych w dzierżawę do Stowarzyszenia Kupców "Manhattan II".

**Zarządzenie zrealizowane.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał dwuosobowy wspólny zespół spisowy do przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej-kontrolnej środków trwałych oddanych w dzierżawę do Stowarzyszenia Kupców "Manhattan II", w terminie od 28.03. do 1.04.2011 r.

41. Zarządzenie nr 300/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej-kontrolnej środków trwałych użyczonych do WOK.

**Zarządzenie zrealizowane.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał dwuosobowy wspólny zespół spisowy do przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej - kontrolnej środków trwałych użyczonych do WOK.

42. Zarządzenie nr 301/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie

przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej-kontrolnej środków trwałych oddanych w dzierżawę do Górniczej Fundacji Ochrony Zdrowia.

**Zarządzenie zrealizowane.** Przedmiotowym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał dwuosobowy wspólny zespół spisowy do przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej-kontrolnej środków trwałych oddanych w dzierżawę do Górniczej Fundacji Ochrony Zdrowia, w dniach od 28.03. do 1.04.2011 r.

43. Zarządzenie nr 302/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie umorzenia Polskiemu Związkowi Emerytów Rencistów i Inwalidów oddział w Wałbrzychu zaległości czynszowych z tytułu najmu lokalu użytkowego w Wałbrzychu wraz z ustawowymi odsetkami.

**Zarządzenie zrealizowane** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha wyraził zgodę na umorzenie Polskiemu Związkowi Emerytów Rencistów i Inwalidów oddział w Wałbrzychu zaległości czynszowych z tytułu czynszu najmu lokalu użytkowego w Wałbrzychu wraz z ustawowymi odsetkami, tj. kwotę 2.211,15 zł należności głównej oraz kwotę 54,09 zł ustawowych odsetek.

44. Zarządzenia nr 303-306/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie umorzeń ustawowych odsetek po spłacie należności głównej przejętej w wyniku wzajemnej zamiany lokali, ustawowych odsetek od należności, należności przysługujących Gminie Wałbrzych z tytułu czynszu najmu lokali mieszkalnych w Wałbrzychu.

**Zarządzenia zrealizowane.** W/w zarządzeniami Prezydent Miasta Wałbrzycha wyraził zgodę na umorzenie mieszkańcom miasta ustawowych odsetek po spłacie należności głównej przejętej w wyniku wzajemnej zamiany lokali, ustawowych odsetek od należności, należności przysługujących Gminie Wałbrzych z tytułu czynszu najmu lokali mieszkalnych w Wałbrzychu.

45. Zarządzenie nr 307/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 24 marca 2011 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

**Zarządzenie w trakcie realizacji.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał czteroosobową komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: „Utrzymanie czystości i porządku na przystankach komunikacyjnych na terenie Gminy Wałbrzych”. Komisja przedstawiła propozycję wyboru oferty „Grupa II Magdalena Zaręba” jako najkorzystniejszej w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. Cena oferty: 208.308,00 zł brutto. Została ona zaakceptowana przez Prezydenta.

46. Zarządzenie nr 308/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 24 marca 2011 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

**Zarządzenie w trakcie realizacji.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał czteroosobową komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: „Usługa noclegowa i gastronomiczna dla uczestników projektu pn.: „Poznanie nie zna granic”. Komisja przedstawiła propozycję wyboru ofert na zadanie nr 1: „Bel-Pol sp. j. Pankiewicz, Mielniczyn Hotel Arkadia” (cena oferty: 12.739,05 zł brutto), na zadanie nr 2: „S.B.P. Muflon Janusz Ziółkowski” (cena oferty: 32.400,00 zł brutto) jako najkorzystniejszych w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. Zostały one zaakceptowane przez Prezydenta.

47. Zarządzenia nr 309-310/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 24 marca 2011 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargów ustnych nieograniczonych lokali mieszkalnych, położonych w Wałbrzychu, z równoczesną sprzedażą ułamkowych części gruntów.

Zarządzenie nr 309/11 dot. lokalu mieszkalnego przy ul. 11 Listopada 138/2,

Zarządzenie nr 310/11 dot. lokalu mieszkalnego przy ul. 11 Listopada 121/11.

**Zarządzenia w trakcie realizacji.** Powyższymi zarządzeniami Prezydent Miasta Wałbrzycha przeznaczył do sprzedaży w drodze przetargów ustnych nieograniczonych lokali mieszkalne, położone w Wałbrzychu, z równoczesną sprzedażą ułamkowych części gruntów. Po upływie ustawowego terminu zostaną ogłoszone przetargi na sprzedaż w/w nieruchomości.

48. Zarządzenia nr 311-312/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie udzielenia bonifikat od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych wykorzystywanych na cele mieszkaniowe, położonych w Wałbrzychu.

**Zarządzenia zrealizowane.** W/w zarządzeniami Prezydent Miasta Wałbrzycha udzielił mieszkańcom miasta 50% bonifikaty od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych wykorzystywanych na cele mieszkaniowe, położonych w Wałbrzychu w związku z niskim dochodem miesięcznym na jednego członka rodziny, prowadzących wspólne gospodarstwo domowe, potwierdzone stosownymi dokumentami.

49. Zarządzenie nr 313/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie rozszerzenia zakresu pełnomocnictwa p. Pawłowi Łuczyńskiemu - dyrektorowi PSP nr 15.

**Zarządzenie zrealizowane.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha rozszerzył p. Pawłowi Łuczyńskiemu - dyrektorowi PSP nr 15, zakres udzielonego pełnomocnictwa, wyrażając zgodę na likwidację pozostałych środków trwałych o łącznej wartości 11.723,02 zł. Likwidowane środki trwale posiadają ekspertyzę poświadczającą zużycie i niecelowość naprawy ze względu na koszt wyższy niż zakup nowego sprzętu.

50. Zarządzenie nr 314/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie umorzenia należności za 2011 r. z tytułu spłaty ceny sprzedaży lokalu użytkowego położonego w Wałbrzychu.

**Zarządzenie zrealizowane.** W/w zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha nie wyraził zgody na umorzenie należności za 2011 r. z tytułu spłaty ceny sprzedaży lokalu użytkowego położonego w Wałbrzychu w kwocie 47.988,38 zł.

51. Zarządzenie nr 315/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie rozłożenia na raty zaległości czynszowych z tytułu najmu lokalu użytkowego położonego w Wałbrzychu.

**Zarządzenie w trakcie realizacji.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha wyraził zgodę mieszkańcowi miasta na rozłożenie na 6 rat zaległości z tytułu czynszu najmu lokalu użytkowego w Wałbrzychu w kwocie 4.684,53 zł.

52. Zarządzenia nr 316-331/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie umorzenia ustawowych odsetek po spłacie należności głównej przejętej w wyniku wzajemnej zamiany lokali, ustawowych odsetek od należności, należności przysługujących Gminie Wałbrzych z tytułu czynszu najmu lokali mieszkalnych w Wałbrzychu oraz odszkodowania za bezumowne użytkowanie lokali mieszkalnych w Wałbrzychu.

**Zarządzenia zrealizowane.** Powyższymi zarządzeniami Prezydent Miasta Wałbrzycha wyraził zgodę na umorzenie mieszkańcom miasta ustawowych odsetek po spłacie należności głównej przejętej w wyniku wzajemnej zamiany lokali, ustawowych odsetek od należności, należności przysługujących Gminie Wałbrzych z tytułu czynszu najmu lokali mieszkalnych w Wałbrzychu oraz odszkodowania za bezumowne użytkowanie lokali mieszkalnych w Wałbrzychu.

53. Zarządzenie nr 332/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie zmiany załącznika do zarządzenia nr 216/10 z dnia 17 marca 2010r. ze zm. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Wałbrzych z wyłączeniem dróg wewnętrznych.

**Zarządzenie zrealizowane.** W/w zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha zmienił załącznik nr 2 do zarządzenia nr 216/10 z dnia 17 marca 2010 r.

54. Zarządzenie nr 333/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 1019/10 z dnia 26 listopada 2010 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości zabudowanych budynkami, na rzecz osób fizycznych i prawnych z równoczesną sprzedażą budynków lub lokali stanowiących własność Gminy Wałbrzych – w drodze bezprzetargowej.

**Zarządzenie zrealizowane.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha dokonał zmian w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 1019/10 z dnia 26 listopada 2010 r.



55. Zarządzenia nr 334-335/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargów ustnych nieograniczonych lokali mieszkalnych, położonych w Wałbrzychu, z równoczesną sprzedażą ułamkowych części gruntów.

Zarządzenie nr 334/11 dot. lokalu mieszkalnego przy ul. Niepodległości 104/8.

Zarządzenie nr 335/11 dot. lokalu mieszkalnego przy ul. Niepodległości 175/15.

**Zarządzenia w trakcie realizacji.** Powyższymi zarządzeniami Prezydent Miasta Wałbrzycha przeznaczył do sprzedaży w drodze przetargów ustnych nieograniczonych lokali mieszkalne, położone w Wałbrzychu, z równoczesną sprzedażą ułamkowych części gruntów. Po upływie ustawowego terminu zostaną ogłoszone przetargi na sprzedaż w/w nieruchomości.

56. Zarządzenie nr 336/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej Wałbrzycha i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za 2010 r. oraz sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych instytucji kultury za 2010 r., dla których Gmina Wałbrzych jest organem założycielskim.

**Zarządzenie zrealizowane.** W/w zarządzeniem Prezydenta Miasta Wałbrzycha przedstawiono Radzie Miejskiej Wałbrzycha i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za 2010 r. oraz sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych instytucji kultury za 2010 r., dla których Gmina Wałbrzych jest organem założycielskim.

57. Zarządzenie nr 337/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej Wałbrzycha i Regionalnej Izbie Obrachunkowej Informacji o stanie mienia za 2010 r.

**Zarządzenie w trakcie realizacji.** W/w zarządzeniem Prezydenta Miasta Wałbrzycha przedstawiono Radzie Miejskiej Wałbrzycha i Regionalnej Izbie Obrachunkowej Informację o stanie mienia Gminy Wałbrzych za 2010 r.

58. Zarządzenie nr 338/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargów i rokowań, dotyczących sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Wałbrzych.

**Zarządzenie zrealizowane.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał czteroosobową komisję do przeprowadzenia przetargów i rokowań w dniu 7.04.2011 r., dotyczących sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Wałbrzych.

59. Zarządzenie nr 339/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu miasta Wałbrzycha na 2011 r.

**Zarządzenie zrealizowane.** Powyższym zarządzeniem Prezydenta Miasta Wałbrzycha dokonano zmiany budżetu miasta Wałbrzycha na 2011 r. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody – 358.465.900,00 zł; planowane wydatki – 382.881.934,00 zł; planowany deficyt – 24.416.034,00 zł. Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

60. Zarządzenie nr 340/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

**Zarządzenie w trakcie realizacji.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał czteroosobową komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: „Wykonanie pełnej dokumentacji planistycznej związanej z opracowaniem zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Wałbrzycha dla ustalenia kierunków rekultywacji terenów pokopalnianych w rejonie ulicy Małopolskiej w Wałbrzychu, miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru pokopalnianego w rejonie ulicy Małopolskiej w Wałbrzychu”. Prace komisji przetargowej trwają.

61. Zarządzenie nr 341/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Wałbrzych od „Guava” p. z o.o. prawa użytkowania wieczystego nieruchomości zabudowanej wraz z nakładami związanymi z urządzeniem drogi, położonej w Wałbrzychu przy ul. 1 Maja podstawie umowy cywilno-prawnej.

**Zarządzenie zrealizowane.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha postanowił nabyć

odpłatnie na rzecz Gminy Wałbrzych od „Guava” sp. z o.o. prawo użytkowania wieczystego nieruchomości zabudowanej wraz z nakładami związanymi z urządzeniem drogi, położonej w Wałbrzychu przy ul. 1 Maja na podstawie umowy cywilno-prawnej za kwotę 1 zł. W dniu 31.03.2011 r. zawarto akt notarialny.

62. Zarządzenie nr 342/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie ustalenia zasad wydzierżawiania miejsc pod eksponowanie reklam na budynkach stanowiących własność Gminy Wałbrzych, powierzonych w zarządzanie.

**Zarządzenie zrealizowane.** W/w zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha ustalił zasady wydzierżawiania miejsc pod eksponowanie reklam na budynkach stanowiących własność Gminy Wałbrzych, powierzonych w zarządzanie.

63. Zarządzenie nr 343/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie powołania komisji do uczestniczenia w pracach związanych z dokonaniem przeglądu mienia ruchomego, znajdującego się w magazynach należących do Gminy Wałbrzych, pochodzącego z komisyjnych opróżnień lokali gminnych.

**Zarządzenie zrealizowane.** Powyższym zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał trzyosobową komisję do uczestniczenia w pracach związanych z dokonaniem przeglądu mienia ruchomego, znajdującego się w magazynach należących do Gminy Wałbrzych, pochodzącego z komisyjnych opróżnień lokali gminnych.

64. Zarządzenia nr 344-347/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie powołania komisji konkursowych do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora PSP nr 15, 28, 37 oraz Zespołu Szkół Integracyjnych.

**Zarządzenia zrealizowane.** W/w zarządzeniami Prezydent Miasta Wałbrzycha powołał dziewięćosobowe komisje konkursowe do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora PSP nr 15, 28, 37 oraz Zespołu Szkół Integracyjnych.

65. Zarządzenie nr 348/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie przyjęcia założeń do opracowania arkusza organizacji szkoły na rok szkolny 2011/2012.

**Zarządzenie zrealizowane.** W/w zarządzeniem Prezydenta Miasta Wałbrzycha zostały ustalone założenia do opracowania arkusza organizacji szkoły na rok szkolny 2011/2012 w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Wałbrzych.

66. Zarządzenie nr 349/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/05 z dnia 5 stycznia 2005 r. w sprawie utworzenia Stałego Zasobu Mieszkaniowego Gminy Wałbrzych

**Zarządzenie zrealizowane.** W/w zarządzeniem Prezydent Miasta Wałbrzycha dokonał zmian w Stałym Zasobie Mieszkaniowym Gminy Wałbrzych, wyłączając z niego budynek przy ul. Armii Krajowej 68 oraz włączając do niego budynek przy ul. Wyszyńskiego 112.

**W marcu 2011 r. Prezydent Miasta Wałbrzycha nie wydał żadnej dyspozycji.**